2022/7/25

『ザ・ウェルキン』
7 月 21 日(木)〜7 月 24 日(日)

公演中止に伴う、チケット払い戻しに関するご案内

7月21日(木)〜7月24日(日)までの5公演の中止に伴い、当該公演日時のチケットを払戻させていただきます。
公演を楽しみにお待ちいただいておりましたお客様には大変残念なこととなり、また多大なご迷惑をおかけ致します
事を心よりお詫び申し上げます。
 なお、誠に申し訳ございませんが、中止公演から他日時公演への振替対応はございませんので、何卒ご了承く
ださい。チケット払戻方法は、ご購入されたプレイガイドごと、またご購入方法ごとに異なりますので、それぞれの方法
をご確認のうえで、払戻受付期間内にお手続きくださいますようお願い申し上げます。
※払戻受付期間を過ぎますと、お手続きできませんのでご注意ください。
※半券が切り離されているものは払い戻しできません。

払戻対象公演回（計5公演）

7月21日(木)13:30 / 7月22日(金)18:30
7月23日(土)13:30 / 7月23日(土)18:30 / 7月24日(日)13:30

【払戻受付期間】 7 月 27 日(水)10:00〜9 月 30 日(金)23:59

●チケットぴあでご購入いただいたお客様

および、シス・カンパニーWEB 会員先行、大原櫻子ファンクラブでご購入いただいたお客様
ご購入時に選択された引取方法、発券状況によってお手続き方法が異なります。
下記 URL から払戻方法の詳細をご確認いただき、必ず払戻受付期間中にお手続きください。
https://t.pia.jp/guide/refund.jsp
【お問合せ】 チケットぴあ https://t.pia.jp/help/index.jsp ※ヘルプページ内のヘルプ検索よりお問い合わせください

●イープラスでご購入いただいたお客様
ご購入時に選択された引取方法によってお手続きの方法が異なります。
下記 URL の「払戻方法確認チャート」から、該当の払戻方法のご案内ページにお進みいただき、詳細を
ご確認のうえお手続きください。
https://eplus.jp/sf/refund1/
【お問合せ】 イープラス https://eplus.jp/refund-toiawase/

●ローソンチケットでご購入いただいたお客様
ローソン・ミニストップ店舗「Loppi」にて、払戻のお手続きをお願いします。
チケットはお引取いただいたコンビニエンスストアであれば、どの店舗でも払戻可能です。
※配送引取の方は、最寄りのローソン・ミニストップ店舗「Loppi」にて払戻手続きが可能です。
下記 URL より、払戻方法についての詳細をご確認ください。
https://l-tike.com/oc/lt/haraimodoshi/
【お問合せ】 ローソンチケット https://l-tike.com/contact/

●Bunkamura チケットセンター、オンラインチケット My Bunkamura でご購入いただいたお客様
払戻方法の詳細は、下記の URL よりご確認ください。
https://www.bunkamura.co.jp/cocoon/lineup/22_welkin.html
【お問合せ】 Bunkamura チケットセンター 03-3477-9999（10:00〜17:00）

●アミュモバ先行でご購入いただいたお客様
払戻方法の詳細は、「アミュチケ」よりメールにてご案内させていただきます。
https://amuseplus.jp/mob/news/ticketShw.php?site=A&cd=2020

●カンフェティでご購入いただいたお客様
支払方法、引取方法によってお手続き方法が異なります。
詳細は下記 URL よりご確認ください。
指定席チケット http://confetti-web.com/welkin-s
当日引換券   http://confetti-web.com/welkin

●チケット JCB でご購入いただいたお客様
チケットの受取状況によってお手続きの方法が異なります。
下記 URL の「払戻方法確認チャート」から、該当の払戻方法のご案内ページにお進みいただき、
詳細をご確認のうえお手続きください。
https://eplus.jp/sf/refund1/

●Vpass チケットでご購入いただいたお客様
ご購入元からメールでご案内させていただきます。詳細は下記 URL からもご確認いただけます。
http://ticket.pia.jp/vpass/

●ダイナースクラブ チケットサービスでご購入いただいたお客様
ご購入元からメールでご案内させていただきます。詳細は下記 URL からもご確認いただけます。
https://dnticket.jp/detail.php?tid=1645

●チケットセディナでご購入いただいたお客様
ご購入元からご案内させていただきます。
https://ticket-cd.jp/info/

●三菱 UFJ ニコスチケットサービスでご購入いただいたお客様
ご購入元からメールでご案内させていただきます。
メールが届かない場合は、お手数ですが下記 URL よりお問い合わせください。
https://mun-ticket.com/contact/ ※お答えには日数をいただいております。

●au PAY マーケットでご購入いただいたお客様
ご購入元からメールでご案内させていただきます。
メールが届かない場合は、お手数ですが下記 URL よりお問い合わせください。
https://play.wowma.jp/inquiry/input ※お答えには日数をいただいております。

●ベネフィットでご購入いただいたお客様
ご購入元からご案内させていただきます。
あわせて、払戻方法の詳細は、下記の URL よりご確認ください。
https://bs.benefit-one.co.jp/bs/pages/bs/srch/menuPrticSrchRslt.faces?menuNo=781551

●エポトクプラザ(エポスカード)、ビューカードでご購入いただいたお客様
ご購入元からご案内させていただきます。
【お問合せ】 CN プレイガイド お問合せフォーム https://www.cnplayguide.com/toiawase/

●共済組合様でご購入いただいたお客様
誠にお手数ですが、ご購入元へお問合せください。

シス・カンパニー